Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

MUNICIPIO DE ITAARA/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024

EDITAL Nº 13/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

A Sra. Salete Desconzi, Prefeita Municipal de Itaara/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2024
e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do
Concurso Público Nº 02/2024 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde - Área Central - Micro Area 01,
Agente Comunitário de Saúde - Área Central - Micro Área 02, Agente Comunitário de Saúde - Área Central -
Micro Área 04, Agente Comunitário de Saúde - Área Serrana – Micro Area 01, Agente Comunitário de Saúde -
Área Serrana - Micro Área 02, Agente Comunitário de Saúde - Área Serrana - Micro Área 03, Agente
Comunitário de Saúde - Área Serrana - Micro Área 04, Agente de Combate a Endemias e Agente Comunitário
de Saúde - Área Central - Micro Área 03.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Itaara, 05 de julho de 2024.

Salete Desconzi

Prefeita Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

 ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 29 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA CENTRAL - MICRO AREA 01

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Denise Sziminski Perchoski 88829956508-0 60.00 1

Elisangela dos Santos Oliveira 88829031502-6 52.50 2

CARGO: 30 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA CENTRAL - MICRO ÁREA 02

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Juliana Portella Leite 88830991041-6 77.50 1

Cristiane Chaves da Silva 88830034216-1 72.50 2

Andrielle de Souza dos Santos 88830034517-3 70.00 3

Gustavo Adornes Dias 88830030126-7 60.00 4

Liliane Rosa Perlin 88830012771-3 55.00 5

CARGO: 31 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA CENTRAL - MICRO ÁREA 04

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Alessandra Maria de Andrade Saldanha 88831956457-7 85.00 1

CARGO: 32 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA SERRANA - MICRO AREA 01

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Franciele Schallemberger da Silva 88832986962-1 67.50 1

Mariana Tormes Nascimento 88832950065-1 55.00 2

CARGO: 33 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA SERRANA - MICRO ÁREA 02

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Cristiane Antunes Teixeira 88833959978-6 87.50 1

CARGO: 34 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA SERRANA - MICRO ÁREA 03

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Renata Correa de Assis 88834037308-4 65.00 1

Angelita Jorge Dias 88834033604-0 65.00 2

Roselaine Niederauer Wickert 88834037635-0 55.00 3

Raquel de Oliveira Santos 88834002308-6 50.00 4

CARGO: 35 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA SERRANA - MICRO ÁREA 04

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Mara Luciane Godoi 88835979958-8 72.50 1

Jaiane da Silva Rodrigues 88835036312-0 65.00 2

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 36 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Luis Paulo Moura Machado 88836040071-8 92.50 1

Luana Santos Roepke 88836030283-5 87.50 2

Carlos Augusto Machado Padilha 88836004857-3 87.50 3

Michele Eugênia de Oliveira Rodrigues 88836957431-5 87.50 4

Lucas de Mello Silveira 88836008308-1 85.00 5

Liziane Umann 88836030615-7 85.00 6

Vinícius dos Reis Roberto 88836038196-7 85.00 7

Paulo Cezar Medeiros de Souza 88836009993-5 85.00 8

Fabiola de Oliveira Ribas 88836038126-0 85.00 9

Letícia Callegaro Brudi 88836983952-9 85.00 10

André Bottega Tonel 88836949098-2 85.00 11

Hellen Panitz Barbiero 88836957300-3 77.50 12

Viviane de Lima de Almeida 88836032132-0 77.50 13

Lucas Carvalho 88836032478-4 77.50 14

Miguel Machado da Silva 88836013048-6 77.50 15

Joao Alfredo Piovesan Pedroso 88836034740-4 75.00 16

Felipe de Freitas Ferreira 88836004835-7 72.50 17

Giselda Pereira Pedroso 88836034547-0 72.50 18

Heidimar França Machado 88836012007-7 70.00 19

Danilo de Sena Britto 88836009093-0 70.00 20

Sandra Seniw Ribeiro 88836038815-2 70.00 21

Daniéli Ilha Di Francani 88836034423-6 70.00 22

Fernanda Bianchin Londero 88836988263-8 70.00 23

Solano de Oliveira 88836035250-2 67.50 24

Juliano Amarante da Rosa 88836032506-4 67.50 25

Lorenzo Fardin Correa de Freitas 88836012325-5 67.50 26

Patricia Scheffer Iensen 88836037909-5 65.00 27

Graziela Linhares Freitas Schmidt 88836038488-0 65.00 28

Luan Cheffer Pereira 88836008498-2 62.50 29

Gabriela Peripolli Simonetti 88836030069-4 62.50 30

Andressa Coimbra Silveira 88836010839-7 62.50 31

Ana Carla Lemos da Rosa 88836995894-2 62.50 32

Yasmin Gomes Oliveira 88836039712-1 60.00 33

Jesus Ismael Dias Bilheri 88836994905-0 60.00 34

Erica Mello de Azevedo Bidel 88836985115-0 57.50 35

Gislaine Cristina Delago Rojai 88836003469-6 57.50 36

Adriéli Eduarda Castro Gomes Gabardo 88836006041-0 57.50 37

Rosane Rodrigues de Melo 88836030989-6 55.00 38

Igor Machado Evangelho 88836033710-3 55.00 39

Rafaéli dos Santos Descovi 88836017147-9 52.50 40

Vera Regina Schwarz Teixeira 88836028647-7 52.50 41

Gerson da Silva Souza 88836022277-4 50.00 42

Tainá Pereira Silva 88836011445-2 50.00 43

Mateus dos Santos Goes 88836029819-3 50.00 44

Matheus de Almeida Beron 88836024480-0 50.00 45

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 37 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA CENTRAL - MICRO ÁREA 03

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Cristiane Bolzan Ferreira 88837014800-1 72.50 1

Claiton José Minelo Iensen 88837032268-5 72.50 2

Janice Maria Gallas Dalenogare 88837038059-0 67.50 3

Leonardo de Souza Iensen 88837032283-1 67.50 4

Leandro Tarciso Flores 88837020895-5 62.50 5

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 36 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD

Sandra Seniw Ribeiro 88836038815-2 70.00 1

http://www.fundatec.org.br/